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Numero de Transacción 
Fecha de Compra 
Numero de Tienda 
Caja 

Tarjeta Fidelidad 
Fecha de emisión 
Factura

5169 
07.10.25 
86 
6 

2090740874304 
09.10.25 
1 25 0005 0003597105
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Gracias por su compra en Decathlon
DECATHLON ESPAÑA S.A.U. es una sociedad con domicilio social en San Sebastián de los Reyes (Madrid, 28702), en el Parque 
Comercial Alegra, Calle Salvador de Madariaga s/n (Dehesa Vieja), titular del Código de Identificación Fiscal A-79935607. Registro 
Mercantil de Madrid, Tomo 12049,Libro 0, Folio 203, Hoja M-18.870. 
Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, al Tomo 25.759, Folio 70, Sección 8ª,Hoja M-464309, inscripcion 1ª
Esperamos que disfrute de su compra.
Cordialmente,
El equipo Decathlon 

Referencia Cantidad
Precio 

Unitario 
sin IVA

Descuen
to total

Base 
Imponib

le
% IVA

Cuota 
de IVA

Precio Total

BOXING GLOVES TRAINING BORDEAUX 14 
OZ

5506434 1 22.31 0 22.31 21% 4.68 26.99

Base Imponible 21%

Total IVA 21%

22.31 €

4.68 €

Total 26.99 €


